
1ª Etapa do 11º Circuito Potiguar de Orientação
Tibau do Sul - RN 26.2.2023

Clube de Orientacao Mandacaru Nordeste

Victor Rafael Santos Pessoa
COSW
Percurso : H JUV B
Distancia : 1600m (Desnivel 5m)
Tempo : 0:24:18 (15'11"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 84 00:02:18 208m 11'03"/km
2. 85 00:02:50 00:05:08 163m 17'23"/km
3. 87 00:02:07 00:07:15 85m 24'54"/km
4. 91 00:02:07 00:09:22 204m 10'23"/km
5. 93 00:03:57 00:13:19 147m 26'52"/km
6. 120 00:04:35 00:17:54 248m 18'29"/km
7. 100 00:02:13 00:20:07 133m 16'40"/km
8. 122 00:02:12 00:22:19 181m 12'09"/km
9. 81 00:01:46 00:24:05 170m 10'24"/km

10. 999 00:00:13 00:24:18 93m 2'20"/km
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